190 TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY, KOTVENÍ MARKÝZ
Ta
líř
ov
é
hm
ož
di

vrtáku
hloubka
vrtání
kotevní
hloubka
délka
hmoždinky
max. tloušťka
izolace
∅
talíře
 počet kusů
v balení
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
■ ETA  DIBt do t hef l tfix
Termoz 8U/125  03826 1 ■ ▯ 8 80 70 125 55 60 100
Termoz 8U/145  03827 8 ■ ▯ 8 80 70 145 75 60 100
Termoz 8U/165  03828 5 ■ ▯ 8 80 70 165 95 60 100
Termoz 8U/185  03829 2 ■ ▯ 8 80 70 185 115 60 100
Termoz 8U/205  03830 8 ■ ▯ 8 80 70 205 135 60 100
Termoz 8U/225  03831 5 ■ ▯ 8 80 70 225 155 60 100
Termoz 8U/245  03832 2 ■ ▯ 8 80 70 245 175 60 100
Termoz 8U/265  03833 9 ■ ▯ 8 80 70 265 195 60 100
Termoz 8U/285  03834 6 ■ ▯ 8 80 70 285 215 60 100
Termoz 8U/305  03835 3 ■ ▯ 8 80 70 305 235 60 100
TECHNICKÉ ÚDAJE
Příslušná zatížení
viz str. 195.
ZÁKLADNÍ ZNALOSTI